



Rzeszów, dnia 06.04.2023 r.

TI/226/042/2023

Do Wszystkich Wykonawców

dotyczy: postępowania sektorowego na usługi społeczne wymienione w załączniku XVII do dyrektywy 2014/25/UE, poniżej kwoty określonej w art. 392 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych Nr **P-04/2023** pn. „**Kompleksowa ochrona obiektów Miejskiego Przedsiębiorstwa Wodociągów i Kanalizacji Sp. z o.o. w Rzeszowie**”

Miejskie Przedsiębiorstwo Wodociągów i Kanalizacji Sp. z o.o. w Rzeszowie w odpowiedzi na pytanie Wykonawcy informuje:

Pytanie 1:

Proszę o modyfikację Oświadczenia o zachowaniu poufności §4 ust. 2. Z tytułu naruszenia postanowienia niniejszego Oświadczenia w zakresie zachowania poufności zobowiązujemy się do zapłaty na rzecz MPWiK Sp. z o.o. w Rzeszowie kary **w wysokości 100 000 zł. (słownie złotych: sto tysięcy złotych)** za każde naruszenie, w terminie 14 dni od dnia doręczenia wezwania do zapłaty przez MPWiK Sp. z o.o. w Rzeszowie. Wezwanie do zapłaty należy przesłać na adres: w formie pisemnej przesyłką poleconą za potwierdzeniem odbioru. Zapłaty należy dokonać na rachunek bankowy wskazany w wezwaniu do zapłaty.

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na modyfikację Oświadczenia o zachowaniu poufności w zakresie obniżenia wysokości kary do kwoty 100 000,00 zł, (słownie: sto tysięcy złotych).

Zamawiający zamieścił na platformie zmodyfikowany wzór Oświadczenia o zachowaniu poufności.

Pytanie 2:

Proszę o informację czy oświadczenie może złożyć lider konsorcjum?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że oświadczenie w imieniu konsorcjum może złożyć lider konsorcjum, o ile wynika to z umocowania lidera.

Pytanie 3:

Proszę o informację czy "Osoba Trzecia" o której mowa w par. 1 pkt. 2 lit. a) – b) oświadczenia o zachowaniu poufności - muszą być wykazane z imienia i nazwiska czy mogą to być ogólne informacje, iż osoby odpowiedzialne za formalne, handlowe i operacyjne przygotowanie oferty będą to osoby oraz a) Podmioty powiązane kapitałowo i organizacyjnie z Wykonawcą (liderem konsorcjum)?



Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że „Osoba Trzecia” może być wskazana ogólnie. Jednocześnie Zamawiający zmienia zapis § 1 pkt 2 oświadczenia o zachowaniu poufności, który otrzymuje brzmienie:

2. Przez Osobę Trzecią („Osoba Trzecia”) rozumiemy jakikolwiek podmiot, w tym współpracujący lub w jakikolwiek inny sposób powiązany umownie, kapitałowo lub organizacyjnie z Wykonawcą, inny aniżeli:
 - a) Członkowie Zarządu, Rady Nadzorczej lub Prokurenci Wykonawcy, Podmioty będące partnerami konsorcjum wraz z Wykonawcą jako Liderem Konsorcjum,
 - b) Doradcy prawni Wykonawcy, osoby odpowiedzialne za formalne, handlowe i operacyjne przygotowanie oferty;

Zamawiający zamieścił na platformie zmodyfikowany wzór Oświadczenia o zachowaniu poufności.

Pytanie 4:

Proszę o potwierdzenie, iż Wykonawca może zlecić część usług podwykonawcy?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga, aby kluczowa część zamówienia, tj. bezpośrednia ochrona fizyczna wszystkich obiektów była wykonywana siłami własnymi Wykonawcy.

Pytanie 5:

Czy Zamawiający przewiduje waloryzację wynagrodzenia w zakresie zasad gromadzenia i wysokości wpłat do pracowniczych planów kapitałowych, o których mowa w ustawie z dnia 4 października 2018 r. o pracowniczych planach kapitałowych?

Odpowiedź:

Zamawiający przewiduje taką możliwość. W związku z powyższym, Zamawiający dodaje ppkt. d) w §9 ust. 2 pkt 1 Wzoru umowy, który otrzymuje brzmienie:

d) zasad gromadzenia i wysokości wpłat do pracowniczych planów kapitałowych, o których mowa w ustawie z dnia 4 października 2018 r. o pracowniczych planach kapitałowych;

oraz zmienia ust. 4 i ust. 8 §9 Wzoru umowy, które otrzymują brzmienie:

4. W przypadkach, o których mowa w §9 ust. 2 pkt. 1) b), c) i d), Wykonawca zobowiązany jest wykazać, że zmiana ta będzie miała wpływ na koszt wykonania zamówienia oraz udowodnić zasadność żądanej przez wykonawcę kwoty.
8. Zamawiający, w przypadku o którym mowa w ust. 9 powyżej dopuszcza możliwość przeprowadzenia dodatkowo negocjacji w sprawie zmiany wynagrodzenia, w przypadkach, o których mowa w §9 ust. 2 pkt 1) b), c) i d).

Pytanie 6:

Czy Zamawiający dopuszcza zmianę wynagrodzenia w przypadku zmiany cen materiałów i kosztów, związanych z realizacją przedmiotu umowy?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza zmian wynagrodzenia w przypadku zmiany cen materiałów i kosztów, związanych z realizacją przedmiotu umowy.

Odpowiedzi na pytania są wiążące dla wszystkich Wykonawców i należy je uwzględnić przy sporządzaniu i składaniu oferty.

PREZES ZARZĄDU

mgr inż. Marek Ustrobiński

Zatwierdził